Ethicum:

An pugnantibus partibus expediens sit politicum praescindere ab ita et non
ad eoque se habere neutralem?

[1060] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1690, mense Augusto, die 3., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 33 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri ritu solenni institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Jacobo Heckelshoff Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore, theologiae moralis professore publico ac ordinario nec non inclytae facultatis philosophicae Spect. decano.

Nomina dominorum magistrorum:

- 19090 Rev., Relig. ac Doct. P. Jacobus Kizikowsky, Polonus, ex palatinatu Volhinensi, ordinis divi Basilii Magni professor, S. D. N. A. ex [...]
- 19091 Praenob. ac Doct. D. Joannes Josephus a Pleyern, provincialis Austriae, Neo Stadiensis
- 19092 Nob. ac Doct. D. Franciscus Pekaas, Moravus, Rayhradensis
- 19093 Nob. ac Doct. D. Carolus Pusch de Grünwald, Moravus, Zvittaviensis, fundationis Puschianae A. L. ex seminario s. Francisci Xaverii
- 19094 Doct. D. Balthasar Mik, Moravus, Bodenstadiensis. *S. J.*
- 19095 Nob. ac Doct. D. Balthasar Bayer, Silesius, Hirschbergensis
- 19096 Perill., Gen. ac Doct. D. Carolus Antonius Leopoldus Nachodsky eques de Neudorff, Boemus, Horžicensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 19097 Doct. D. Fridericus Schmid, Silesius, Hartensis
- 19098 Praenob. ac Doct. D. Joannes Meixner a Lüttüch, Moravus, patritius Olomucensis
- 19099 Doct. D. Thomas Müller, Silesius, Raslavicensis
- 19100 Doct. D. Antonius Lichnowsky, Moravus, Priboriensis
- 19101 Doct. D. Martinus Neübauer, Moravus, Zvittaviensis
- 19102 Doct. D. Joannes Zlinsky, Pannonius, Szokolcensis, ex convictu Olomucensi
- 19103 Doct. D. Andreas Schneider, Silesius, Komornicensis
- 19104 [1061] Doct. D. Andreas Reichel, Moravus, Schüumbergensis
- 19105 Doct. D. Joannes Fust, Silesius, Capricollensis
- 19106 Nob. ac Doct. D. Joannes Adamus Fuczikowsky de Grünhoff, Moravus, Telczensis
- 19107 Doct. D. Ignatius Brauner, Silesius, Edelstadiensis
- 19108 Doct. D. Antonius Kirchsteiner, Moravus, Hunno-Brodensis
- 19109 Doct. D. Franciscus Lang, Moravus, Hranicensis
- 19110 Doct. D. Georgius Bossak, Moravus, Bezmieroviensis
- 19111 Doct. D. Joannes Kolbe, Wilhelmsthalensis, ex comitatu Glacensi